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Fælles udgangspunkt for aftale 2014

I udarbejdelsen af aftale 2014, er der såvel politiske målsætninger som lokale indsatsområder, som 
har betydning for det endelige indhold og udseende af den enkelte aftale.

Hertil kommer de overordnede målsætninger fra Direktørens Handleplan 2013-2014:

 Vi sætter borgeren i centrum og sikrer nem adgang
 Vi øger graden af inddragelse af frivillige
 Vi arbejder for lighed i sundhed
 Vi sikrer trivsel og et godt arbejdsmiljø på arbejdspladsen.
 Vi har fokus på udvikling af den faglige kvalitet 
 Vi tilpasser os så den organisatoriske kvalitet sikres. Vi søger mere innovative måder at 

arbejde på.
 Vi forbedrer og tilpasser samarbejdet på tværs af afdelinger og fag.
 Vi arbejder med et rehabiliterende sigte. 

Det fælles udgangspunkt skal ses som overordnede pejlemærker, til efterfølgelse i alle afdelinger og 
dels skal reflekteres i målsætninger og indsatsområder, men ligeså væsentligt i den måde vi tænker 
og arbejder på til dagligt.

Hertil kommer Byrådets prioriteringer i forbindelse med Budget 2014. For Social og 
Sundhedsområdet får prioriteringerne følgende konsekvenser, der dog i kraft af deres overordnede 
karakter ikke indarbejdes i de enkelte aftaler:

Indførelse af systemet Praktiske Procedurer i Sygeplejen tilvejebringer nyeste viden til 
sundhedsfagligt personale i hele direktørområdet.

Den politisk prioriterede styrkelse af sygeplejen vil kunne få betydning for direktørområdet i en bred 
forstand. De berørte afdelinger og institutioner vil blive inddraget i prioriteringen af indsatsen.

Styrkelsen af Velfærdsteknologiområdet får betydning for alle afdelinger og institutioner på 
direktørområdet, både i kraft af en central medarbejder dedikeret til Velfærdsteknologiopgaven, og 
gennem styrkelsen af Velfærdsteknologipuljen, som vil betyde en intensivering af den digitale 
velfærd.

Indførelsen af det fælles medicinkort betyder at det sundhedsfaglige personale på hele 
direktørområdet får en nyt redskab at forholde sig til.

Budgetforhandlingerne har resulteret i en række andre lokale tiltag på de enkelte afdelinger og 
institutioner. Disse tiltag reflekteres i de enkelte aftaler og fremgår ikke heraf.


